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FACULDADE DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO FERNANDO 
MOTA - FAETERJ RIO 
Curso: TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS Turno: MATUTINO 
 
1. Candidatos da ampla concorrência 
 

Classificação Nome Média ENEM 

 

1 ALLAN LUIS MOQUEDACE TERRA 666.44 

2 MARIA VITORIA AGUIAR SILVA 666.32 

3 CAIQUE NUNES BARCELLOS 666.06 

4 PEDRO JOSE PINTO VIEIRA 665.3 

5 ANDRESSA ORIDES OLIVEIRA DA SILVA 664.86 

6 ROBERTO ALVES ANTUNES 664.32 

7 FELIPE LOPES DE OLIVEIRA SILVA 663.7 

8 ANDRE LUIS PAIVA DE FIGUEIREDO PEREIRA 663.06 

9 JOAO GABRIEL HERMIDA MARTINS 662.64 

10 FERNANDA RIBEIRO DE LUCENA 662.6 

11 YURI CAMPOS MACIENTE 662.02 

12 NATHALIA YASMIN BASTOS CARDOSO 661.06 

13 LUIZ MIGUEL COSTA CERQUEIRA 660.02 

14 CAUA BARBOZA REBELO COELHO DA SILVA 657.72 

15 CAIO VICTOR FONTENELE FERREIRA 657.7 
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16 GABRIELA MARTINS CARDOSO DOS SANTOS 657.54 

17 MATHEUS SANTOS DA SILVA 656.02 

18 VINICIUS AMORIM CATALDI 655.42 

19 GABRIEL LUIS DA COSTA ALONSO 655.02 

20 CARLOS DANIEL PORTO DA HORA 652.84 

21 JORGE GABRIEL MARINHO DE SOUZA 652.4 

22 JOAO PEDRO DE ALMEIDA COSTA 650.06 

23 JOAO VICTOR SANTANA DA SILVA 649.58 

24 PEDRO LUCAS RODRIGUES DE LIMA 648.44 

25 RAFAEL ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 647.7 

26 LUISA TAVARES DOS SANTOS 647.68 

27 PEDRO WEDA SPALDING 645.98 

28 ANNA LUZ SOUZA DE ALBUQUERQUE CAMARGO 645.0 

29 JULIA DIONISIO COSTA ARAUJO 644.14 

30 WAGNER AUGUSTO DA SILVA JUNIOR 642.72 

31 MARCO ANTONIO FONSECA MILLER 641.26 

32 PEDRO FRAQUIM AQUINO 640.78 

33 GUSTAVO ALMEIDA PIMENTEL 640.32 

34 FELIPE DE AZEVEDO TELAROLI 637.84 

35 ANDRESA CRISTINA NAJARRO DE CAMPOS 636.44 

36 CAMILLE VILLA MAIOR DE ALMEIDA COELHO 634.02 

37 DANIEL DIAS LINO DE SOUZA 634.0 

38 JOAO PEDRO SIMOES RODRIGUES 632.24 
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR (DESUP) 

Rua Clarimundo de Melo, 847 – CEP 21311-281 – Quintino – Rio de Janeiro 
diretoria@desup.faetec.rj.gov.br 

 
 

   
 



 

                          

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação 
Fundação de Apoio à Escola Técnica 

 

39 HENRIQUE VERDUC FEIJO 631.92 

40 PEDRO DA SILVA TAVARES 630.26 

41 NINA CARIDE SIQUEIRA CAMPOS 629.92 

42 PAULO VICTOR MENDES DE ANDRADE 629.86 

43 CAUA SANTANA PACHECO 628.64 

44 THALES SOARES DA FONSECA 627.5 

45 RICHARD BESSA DE ARAUJO MUNIZ 627.38 

46 HELLENA MACIEL DA ROCHA 626.22 

47 MONICA CRISTINA NOVAIS DE MEDEIROS 625.6 

48 PEDRO IAGO MACHADO DA SILVA 625.06 

49 CLAYTON CAUA MUNIZ DA SILVA 622.72 

50 ICARO PEREIRA MATTOS 622.5 

51 EDUARDO GOMES VIEIRA 621.88 

52 DAVI RODRIGUES LEPORE 621.64 

53 ISAQUE DA SILVA SOUTO 621.62 

54 YASMIM DE OLIVEIRA NOVAIS 621.32 

55 MIGUEL CRISPIM BARROSO 620.78 

56 JULIA ROSSE LOUREIRO COELHO 619.08 

57 DOUGLAS MEIRELES SOUZA DA SILVA 618.9 

58 SAMUEL PEREIRA DA SILVA 618.8 

59 FELIPE GABRIEL DIAS DE OLIVEIRA 618.68 

60 MARIA GABRIELA LANDIM SEVERO 618.66 

61 VICTOR MARTINS DE AZEVEDO 618.34 
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62 ANDRESSA DE FIGUEIREDO LINO 618.2 

63 MIGUEL LIMA GUIMARAES 617.38 

64 SIDNEY SANTIAGO DE JESUS SILVA 617.18 

65 DANIEL BRANDAO MACHADO 615.86 

66 KAUA RODRIGUES SILVA 615.76 

67 JOAO BASILIO DE ALMEIDA E ANDRADE RIBEIRO 615.32 

68 GABRIEL SCHUMANN OLIVEIRA 614.0 

69 JOAO GUILHERME FREITAS DOS SANTOS 613.62 

70 ENZO EDUARDO TEIXEIRA BELO 613.28 

71 NICOLAS ARMANI MARINS 613.08 

72 CAUA PEDROTI CARDOSO 611.62 

73 NICOLAS LEAL DOS SANTOS 611.3 

74 ISABEL MARCANO MOURA DA PAZ 611.16 

75 JOANA CAMPOS AVELAR HONORATO DE BARROS 610.84 

76 CAUA BEZERRA MOTA 610.32 

77 OTAVIO LUIZ GELAIN 609.94 

78 LUIZ MIGUEL LOPES DE SOUZA 608.96 

79 DIOGO RIBEIRO VILLA 608.56 

80 MARIANA CARVALHO DE LIMA 608.52 

81 PAULO CHAHID NAKAD 608.24 

82 REBECA PONTES DE OLIVEIRA 607.88 

83 MARCOS PAULO MENDONCA AZEVEDO 607.88 

84 GUILHERME MARTINS DE SOUSA 607.8 
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85 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA VALENTIM 607.44 

86 DAVI DE CARVALHO DELMONDES 607.3 

87 MIGUEL DE LIMA DE ANDRADE SILVA 607.28 

88 RAFAEL AUGUSTO EZEQUIEL DE ASSIS 607.22 

89 ISABELLE BARBOSA GOMES DA SILVA 606.44 

90 JOAO PEDRO AVILA DE CARVALHO 606.4 

91 MATHEUS GUILHERME DE CARVALHO VILELLA 605.92 

92 VINICIUS LUIS DA SILVA 605.9 

93 RODRIGO CORDEIRO PEDROZA 604.88 

94 SAMUEL RAONI CARCAU DA CRUZ 604.6 

95 JULIA GARCIA RODRIGUES 604.34 

96 MARCELLA PINHO BRANDAO DE AZEVEDO 603.94 

97 JOAO PEDRO OLIVEIRA DA SILVA 603.64 

98 KAUA DE LIMA MARINHO 602.72 

99 CARLOS HENRIQUE DA ROCHA DINIZ 602.48 

100 LUCAS MATHEUS LIMA SANDIN 602.4 

101 LUIZ CARLOS COUTO DOS SANTOS ALBINO 601.64 

102 PEDRO FAZOLLO BASTOS 601.52 

103 MYLLENA OLIVEIRA ALVES DOS SANTOS 601.48 

104 DALTON RODRIGUES DE SOUZA 601.04 

105 CAIO BERNARDO CIRNE MAIA SANTOS 601.04 

106 RAFAELLA MARTINS DOS SANTOS 601.0 

107 PEDRO FIORIO AMARAL 600.78 
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108 WANGLESON SEBASTIAO ARAUJO MOURA 600.16 

109 MARCUS VINICIUS ELIAS ALVES 599.18 

110 LUCAS VITOR DE SOUZA RODRIGUES 599.16 

111 EDUARDO VIDAL DA SILVA 598.74 

112 RUAN DA SILVA MARQUES 598.1 

113 HELOYSE ALMEIDA DA CRUZ 598.08 

114 LUCAS MATHEUS DA SILVA 598.04 

115 MAYCON TEIXEIRA DE CARVALHO 598.02 

116 SAMUEL GUADAGNO DA SILVA 597.78 

117 GABRIEL SANTOS DE PONTES 597.52 

118 ISABELLE NASCIMENTO FERNANDES DA COSTA 596.78 

119 EMANUELLA DE SOUZA SILVA 596.54 

120 FELIPE DOS SANTOS 596.38 

121 JOAO MANOEL GABRIEL DE ANDRADE 595.46 

122 PEDRO VITOR DE ALMEIDA DARIO 595.28 

123 RAFAEL DE LIMA ALVES 594.12 

124 ALISSON DA SILVA MEIRELES 593.84 

125 MATHEUS VICTOR NOGUEIRA BARBOSA 592.58 

126 JOAO VICTOR COSTA OLIVEIRA 591.06 

127 RAPHAEL DA MOTTA RODRIGUES 590.92 

128 TAUA FERRAZ DE LIMA 590.72 

129 ANTONIO ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS 589.18 

130 PAULO ALMEIDA DE OLIVEIRA 587.94 
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131 YURI FERRUGEM DAL CIN 587.72 

132 MATHEUS DO NASCIMENTO MURUCCI FERREIRA 587.68 

133 MARIANA DE SOUZA RODRIGUES 586.48 

134 GUILHERME NASCIMENTO DE OLIVEIRA 586.4 

135 KAYKE DA SILVA DIAS LOMAR 586.28 

136 RICARDO DARLAND DA SILVEIRA CORREIA 586.22 

137 GABRIEL ARAUJO DINIZ PEREIRA 585.98 

138 AMANDA MENDES DA SILVA 585.8 

139 LAURO LUIZ LANES BRAIDO 585.44 

140 CAUA SANTOS COSTA 585.32 

141 NATA DE LIMA COSTA 584.96 

142 ALINE GOMES PEREIRA MARQUES 584.2 

143 KLEYTON ALVES MEDEIROS 583.82 

144 YURI LOPES DOS SANTOS 583.32 

145 ANDRE MARCOS ROCHA DA SILVA 583.16 

146 LINCOLN DA SILVA SANTOS 583.14 

147 PABLO HENRIQUE DUNCAN HESKETH RUFINO DE MORAES 582.88 

148 MIGUEL SILVA BRAGA 582.82 

149 RAFAELLE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 582.3 

150 ALINE VIANA DOS SANTOS 582.26 

151 GUILHERME BASTOS ALVES DA SILVA 581.86 

152 YURI SILVA TOMIMATSU 581.6 
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153 KEVIN DE JESUS RODRIGUES GOMES 581.3 

154 LUIZ CLAUDIO MONNIER ALCENO 580.88 

155 ADRIAN LIMA DE OLIVEIRA 580.88 

156 ANTONIO MIGUEL CARVALHO MESQUITA 580.76 

157 MATHEUS DELMONES DE SOUSA 580.56 

158 CAMILLE BEATRIZ DE SANTANA 579.86 

159 ALEXSANDER SILVA DE OLIVEIRA 579.78 

160 JHENIFER SAMUEL DA SILVA 579.32 

161 PEDRO HENRIQUE PEREIRA CARVALHO 578.68 

162 ERICK ROCHA RODRIGUES 578.58 

163 GUSTAVO RICARDO DA SILVA VIEIRA 578.46 

164 VINICIUS COELHO BARBOSA 578.12 

165 MURILO RODRIGUES DO VALE 577.96 

166 MARIANA CIPITELLI CAMPELO PIMENTEL 577.92 

167 JUAN PABLO DA PAIXAO OLIVEIRA DA SILVA 577.78 

168 JOAO PEDRO DOS SANTOS SIMOES TOURINHO 577.46 

169 RAFAEL VASCONCELOS CHICONELLI 577.4 

170 VICTOR HUGO FERREIRA CHAVES HESPANHOL 576.82 

171 IZABELLA DO NASCIMENTO PEREIRA 576.8 

172 JULIO CESAR SOUZA DA SILVA 576.56 

173 DANIEL DA SILVA 575.98 

174 ANA BEATRIZ GOMES SAMPAIO 575.8 

175 MIGUEL LUCIO BARBOSA DE SOUZA 574.88 
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176 CRISTIAN HENRIQUE SILVA SANTOS 574.56 

177 ANDRE RIBEIRO MAIA 573.9 

178 ISAK COUTINHO DE SOUZA 573.7 

179 JOAO PEDRO DEHAYE DA COSTA 573.22 

180 GUILHERME BARBOSA DO NASCIMENTO 573.08 

181 MIGUEL MENDES REZENDE 572.88 

182 DOUGLAS DA SILVA DOS SANTOS 572.66 

183 GABRIEL DA SILVA ARAUJO SANTIAGO 572.14 

184 BERNARDO DOS SANTOS MARTINS 571.64 

185 JHEAN OLIVIER BRASIL DA SILVA 571.34 

186 PAULO RICARDO GONCALVES RODRIGUES 570.64 

187 IGOR LIBERATORI NIZA DE SOUZA 570.56 

188 JAVA WILIAN VENTURA TRINDADE 570.04 

189 PABLO EDERSON DOS SANTOS GONZAGA 569.86 

190 GABRIEL DE MENDONCA DE SOUSA 569.7 

191 MARCOS EMANUEL GOMES CARDOSO DE SOUZA 569.4 

192 AMANDA LUANA PEDREIRA 568.84 

193 MOISES ARTHUR LEMOS SANTIAGO 568.46 

194 JUAN CARLOS PEREIRA COSTA 568.14 

195 ALEXANDER BORGES DO NASCIMENTO 567.84 

196 LUCAS BARROS CARDOSO 567.56 

197 FLAVIO CARLOS DA SILVA FILHO 566.34 

198 GABRIEL DE JESUS OLIVEIRA GOMES 565.48 
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199 KAIO NASCIMENTO SOARES 565.38 

200 VICTORIA APARECIDA DE SOUZA CRUZ 564.62 

201 IURY CAUAM JESUS DA COSTA 564.36 

202 RICARDO DO CARMO DA SILVA 564.12 

203 JOAO PAULO SODRE CARVALHO 564.08 

204 GUILHERME LEONCIO DA SILVA ABECASSIS 563.7 

205 ERICK DOS SANTOS VIEIRA 562.8 

206 JORGE SILVA DOS SANTOS 562.42 

207 FELIPE TRINDADE DE AMORIM 562.24 

208 ABNER GUSTAVO LISBOA DE ARRUDA 562.02 

209 ROSA MARIA DE SOUSA FREIRE PEREIRA 561.8 

210 HERRISON DRUMOND DEFORME 561.2 

211 RYCHARD GABRIEL RIBEIRO DO NASCIMENTO 561.18 

212 RICHARD DOS SANTOS ARAUJO 560.82 

213 CAIO FREIRE BENEVIDES 560.44 

214 MARCUS VINICIUS COELHO TOMAZ FILHO 559.84 

215 MARCIO PINTO DA COSTA JUNIOR 559.74 

216 MARIA EDUARDA MORAIS LOPES 559.66 

217 GUILHERME FRANKLIN CATALDO DE LACERDA 559.54 

218 WLADIMIR LOPES MACHADO JUNIOR 558.88 

219 THIAGO FIRMINO DA SILVA 558.82 

220 CAIO SABINO AMADO 558.82 

221 BRENNER CARLSON CORDEIRO DA SILVA 558.58 
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222 MICHEL GOMES DE OLIVEIRA 558.24 

223 JOAO CARLOS DE SOUZA SILVA 557.88 

224 KAUAN IVANILDO DA SILVA DE ALMEIDA 557.6 

225 JOAO PEDRO DA SILVA 557.14 

226 CAIO CAMARA BIZERRA FLORINDO IGLESIAS 557.14 

227 JUAN PABLO MARCOS DE SOUZA 557.08 

228 DANILLO LABONDE VERAS 556.72 

229 ANNA CLARA TECA TORRES 556.7 

230 JOAO VICTOR SANTIAGO ROSA 556.18 

231 VINICIUS DE MORAES DA SILVA 555.72 

232 JOAO FELIPE DA SILVA MARINHO DE SOUZA 555.32 

233 JOAO VICTOR DO NASCIMENTO FERREIRA BATISTA 555.22 

234 ENZO BATISTA NERY 554.6 

235 FELIPE THOMAZ COSTA 554.22 

236 GABRIEL ALVES DE SOUSA 553.96 

237 JOAO FELIPPE FURTADO DA SILVA 553.6 

238 RUANY SULAMITA VITORIA SENAS GOMES 553.42 

239 YURI DUARTE DO NASCIMENTO BARBOSA 553.34 

240 BERNARDO COUTO VOIGT 553.12 

241 JOAO GABRIEL LOPES RODRIGUES 552.86 

242 JOAO VICTOR SANTIAGO DA SILVA 552.5 

243 ROGER PRADO DO NASCIMENTO 552.14 

244 MARCOS VINICIUS DA SILVA SANTOS 551.18 
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245 HUGO PEREIRA 551.0 

246 GUSTAVO LUIZ LOPES MACHADO 550.26 

247 JOAO PEDRO PEREIRA CASTILHO DE OLIVEIRA 549.86 

248 KAWAN EMANUEL SERRALHA BRAGA 549.82 

249 ERIK SOARES MENDONCA 549.6 

250 BRENDON VICENTE FERNANDES 549.56 

251 YASMIM DA SILVA PETRI 549.26 

252 GABRIEL DE SOUZA AVELINO 548.96 

253 BEATRIZ VIANNA MACHADO 547.92 

254 NIKOLAS DALTOE GARNAVOS 547.76 

255 GABRIELLY DE OLIVEIRA DE SOUZA 547.52 

256 ANDERSON LUIS DE BARROS 547.42 

257 ALEX BRUNO TOMAZ DE MIRANDA POSSODELI 546.62 

258 NATHAN FREIRE SILVA 546.54 

259 JOAO GABRIEL MIRANDA ROCHA 546.52 

260 DAVI GONCALVES PEREIRA 546.3 

261 HENRIQUE BORTOLOZZO 546.12 

262 CAUA RICARDO DE OLIVEIRA SANTOS 546.06 

263 WILLIAM BELARMINO DE ANDRADE 544.92 

264 JOYCE DO VALE SILVA 544.62 

265 ADRIELLE RAMOS DA SILVA 544.46 

266 GABRIEL VASCONCELLOS ABRANTES 544.46 

267 BRUNO MACHADO GOMES DOS SANTOS 544.1 
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268 JOAO GABRIEL ARAUJO DOS SANTOS 543.9 

269 ARTHUR DA COSTA DARIO 543.16 

270 LUCAS MATHEUS PACHECO IGNACIO 542.74 

271 MATEUS CIPRIANO MARTINS 542.36 

272 GABRIEL OLIVEIRA MOURA 541.84 

273 JHONATA GABRIEL DE OLIVEIRA D ORNELLAS 541.82 

274 MATHEUS MATHIAS FARIAS DE SOUSA 541.22 

275 DIOGO RODRIGUES CRUZ 540.66 

276 THAYSSA JANINE VERISSIMO DA SILVA 539.54 

277 LUIZ HENRIQUE LUCIO PEREIRA 538.96 

278 KAYNAN SANTIAGO  538.86 

279 DAVI DE ANDRADE CAVALCANTE 538.66 

280 KAUA FERNANDES DA SILVA TAVARES 538.58 

281 ALAN FABIO BESSA SILVERIO FILHO 538.54 

282 PEDRO FILIPE BARROS DE AZEVEDO 538.26 

283 JUAN VICTOR FERREIRA DUQUE 538.22 

284 LUIZ EDUARDO DO NASCIMENTO MACENA 536.96 

285 JUAN DIAS RAMOS 536.92 

286 NICOLAS FIALHO MARTINS 536.66 

287 GUILHERME VASQUES LEMOS RIBEIRO 536.22 

288 RENAN CORDEIRO ALVES NUNES 536.04 

289 JESSICA DOS SANTOS SOARES 535.88 

290 MURILO VINICIUS SANTANA DA SILVA 535.54 
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291 MARIA EDUARDA NASCIMENTO PEIXOTO SANTANA 535.44 

292 KAYLAN ROSA DOS SANTOS VIEIRA SOARES 535.34 

293 DAYANE MIRELLY LUCENA SANTOS 534.94 

294 ANDERSON ALVES SOARES 534.48 

295 GIOVANE RODRIGUES PAIVA 533.98 

296 DAVI SAMPAIO ROSA DA SILVA 533.9 

297 JOAO GABRIEL FRANCA CARDOSO 532.78 

298 LUIZ HENRIQUE ALEXANDRE OLIVEIRA 532.2 

299 VITOR HUGO CANDIDO ALEXANDRE 531.96 

300 JOAO VITOR DA COSTA VIANNA BARBIO 531.68 

301 GABRIEL MULLER PEREIRA 531.36 

302 PEDRO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 531.06 

303 MATHEUS SILVA LIMA DO VALE 530.96 

304 MARCELLUS FRANKLIN DE ABREU FILHO 530.94 

305 THALLES ALEXSANDER DE ANDRADE NASCIMENTO 530.8 

306 WELLINGTON ALMEIDA DE FARIAS 530.76 

307 AMANDA DA SILVA MACIEL 530.7 

308 GUSTAVO EDUARDO DANTAS DE ALMEIDA 530.68 

309 MATEUS GOMES  530.46 

310 LUIZ HENRIQUE BASILIO BIZARRO 530.46 

311 CAIO FABIO LOURENCO DA SILVA 530.4 

312 AMANDA NASCIMENTO DE PONTES 530.36 
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313 CAIO MENEZES RICARDO ROCHA 530.26 

314 BRENO AUGUSTO MODESTO 530.12 

315 VICTOR HUGO DUTRA DE SOUSA 528.72 

316 GUSTAVO COSTA QUEIROZ 528.36 

317 EMANUELLE VIEIRA REIS DE OLIVEIRA 528.2 

318 SAMUEL SANTOS GONCALVES 527.66 

319 JULIA HELEN ALVES DO NASCIMENTO 527.36 

320 ISABELLE DE SOUSA GOMES 526.94 

321 MAYARA CARDOSO JUNQUEIRA 526.8 

322 JOAO VICTOR SANTIAGO DOS SANTOS 526.7 

323 DONAVAN SAMUEL ROCHA SILVA 526.6 

324 GABRIEL MORAIS PINTO 526.44 

325 MARCEL ALVES DA SILVA DA COSTA 525.6 

326 JULIA NEVES DA SILVA 524.88 

327 LINCOLN OLIVEIRA MENDES 524.64 

328 DANIEL FIGUEIRA CARVALHO 524.34 

329 PEDRO PROVENCANO MARTINS 523.9 

330 PEDRO HENRIQUE MARINHO DE CARVALHO 523.58 

331 CAUA LACERDA DE SOUZA MATTOS 523.04 

332 IZABELLA DA SILVA ANCHIETA 522.04 

333 CARLOS HENRIQUE DE PAULA SOUZA 521.94 

334 PRICIANY CRISTINE SOUZA DOS SANTOS 521.7 

335 DAVI WIDMER CLEMENTE DE LEMOS EZEQUIEL 521.48 
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336 JOAO VICTOR PASSOS TORRES 521.16 

337 MARIA CRISTINA DE MOURA SAMPAIO 521.12 

338 PEDRO AUGUSTO VIEIRA NUNES DA SILVA 520.02 

339 ANTONIO CARLOS DA SILVA MARTINS 519.66 

340 PEDRO LUCAS BAPTISTA TELLES LEITE 519.6 

341 THALES RODRIGUES QUINTAN SIQUEIRA 519.38 

342 YAGO AVENDANO DA COSTA 519.22 

343 JULIO CESAR CANDIDO DO NASCIMENTO 519.16 

344 ALICE HARDER CARDOSO 519.04 

345 LUCIANO DOS ANJOS DA SILVA 518.44 

346 NICOLLY VITORIA SANTOS DA SILVA KELLY 517.66 

347 CAIO ARTHUR NUNES JANUARIO 517.34 

348 ERICK RODRIGUES DE MIRANDA 517.2 

349 EDUARDO LAFONTAINE CASTEDO JUNIOR 516.4 

350 LETICIA ARAUJO CIPRIANO 516.28 

351 LUIZA ANDRADE DE OLIVEIRA SAMUEL 515.72 

352 JOHNNY LENON SILVA PEREIRA BRAGANCA 514.8 

353 JULIANA DE ASSIS PEREIRA 514.76 

354 LUAN AMORIM DA LUZ 514.74 

355 ARTHUR DA SILVA NAVARRO 514.58 

356 JOAO MARCOS FERNANDES CRUZ 514.56 

357 MIGUEL MATIAS DE SOUZA APOLINARIO 514.08 

358 KEVYN SANTOS MACHADO 514.06 
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359 JOAO VICTOR SOARES MALHORQUIM 514.04 

360 JOAO VICTOR KULINA DE FREITAS 513.74 

361 GABRIEL RIBEIRO DO NASCIMENTO 512.84 

362 ARTHUR LIMA DA SILVA VIEIRA 512.44 

363 PAULO RICARDO SINNO DE SANTANA 511.76 

364 PYETRA RODRIGUES ARAUJO DA SILVA 511.68 

365 DIEGO ALVES DE CASTRO SILVA 511.68 

366 JOAO PEDRO DOS SANTOS NASCIMENTO 511.48 

367 ISAAC DEGLIOMINI COSTA 511.02 

368 RAYANE FERREIRA DA SILVA 509.52 

369 LUCAS NASCIMENTO DE ALMEIDA 508.68 

370 BERNARDO AUGUSTO MACHADO MARINS 508.54 

371 FUAD JORGE CURY NETO 508.02 

372 JOAO VICTOR BONIFACIO REGADAS 507.24 

373 JOAO PEDRO MARTINS DE SA COUTO 506.0 

374 JOSE AUGUSTO BERNARDES CARVALHAL DE OLIVEIRA 505.98 

375 JOAO VICTOR DE SOUZA SOARES 505.9 

376 LUCAS DA SILVA SOUZA MIRANDA 504.28 

377 ICARO GABRIEL MOREIRA SILVA 504.22 

378 JUAN CARLOS DIAS DE OLIVEIRA 503.88 

379 RENAN RAMOS DO NASCIMENTO 503.7 

380 FRANSSUELE DE ASSUNCAO ALEXANDRE 503.42 
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381 LEANDRO DE LIMA ALMEIDA BEZERRA 503.1 

382 PATRICK RIBEIRO COUTINHO 503.04 

383 MATHEUS FREITAS  502.42 

384 BEATRIZ DE OLIVEIRA NEVES NUNES 502.08 

385 LUCAS ALEXANDRE SILVA DE SOUZA GONCALVES 502.04 

386 DAVI DA SILVA FARIAS 501.94 

387 THAIS DIAS BARBOSA 501.6 

388 THIAGO DOS SANTOS LAURENTINO 501.26 

389 VANESSA COSTA RODRIGUES 500.78 

390 JOAO VITOR MARTINS CORREA 499.66 

391 HENZO SILVA SANTANA 499.34 

392 CARLOS EDUARDO LIMA SOUZA 499.3 

393 BRUNO VIEIRA FIDELIS 498.8 

394 JEFFERSON DOUGLAS MOURA BISPO CORDEIRO 498.06 

395 ELLEN LIMA  497.78 

396 SHILLEY CORDEIRO SARAIVA MENDES 497.4 

397 MARIA EDUARDA GOMES FARIAS 497.16 

398 NICOLAS DA SILVA FLORIANO 497.1 

399 BRYAN LUKA DA SILVA COSTA 496.58 

400 NAYARA RANGEL LOPES FERNANDES 493.88 

401 ALINE CABRAL DOS SANTOS 493.1 

402 EDILAINE DOS SANTOS LIMA 493.1 

403 LUKAS GONCALVES DA SILVA 492.66 
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404 KAIO JORGE DE MOURA LEMOS 492.36 

405 GABRIEL DA SILVA LOPES SCHNEIDER RANGEL 492.04 

406 DAVI RODRIGUES PINHO 491.0 

407 STEPHANY DOS SANTOS HENRIQUE 490.96 

408 CAUA COSTA SIMPLICIO 490.52 

409 FELIPE FIGUEIREDO DE ANDRADE CARVALHO 490.4 

410 PEDRO HENRIQUE MACHADO BASTOS 490.12 

411 MATHEUS DE OLIVEIRA RODRIGUES 489.3 

412 RAFAEL DO CARMO DE AQUINO 487.26 

413 KAUAN FERREIRA MORAIS 487.06 

414 YAN DA SILVA BARBOSA 486.42 

415 DANIEL KAUA DE LIMA GONCALVES 485.7 

416 MANUELA SANTOS DE SOUSA 485.68 

417 LUCAS SANTOS DE MOURA 485.36 

418 HENRI VINICIUS FERNANDES FERRAZ 484.5 

419 JOAO GABRIEL DE SOUZA MAIA MACHADO 484.12 

420 ANDREY CAVALCANTE DE ALMEIDA DA CONCEICAO 
MAGALHAES 

483.16 

421 ALMY GUILLERME BARBOSA FERREIRA TELES 482.9 

422 PAULO ROBERTO DOS SANTOS TORRES 482.34 

423 MAYARA DOS SANTOS NASCIMENTO 482.26 

424 JOSE FELIPE LIMA DA SILVA 482.04 

425 LUIZ GUILHERME FRANCA LOPES 481.42 
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426 TALIS CRISTINA MARIA DOS REIS 479.84 

427 LETICIA OLIVEIRA LIMA 479.78 

428 VITOR DA SILVA CONCEICAO DE ALMEIDA LIMA 479.5 

429 MALAQUIAS LIMA DE AVILLA 479.2 

430 PEDRO ABRAAO CASSA 479.2 

431 ISABEL RANGEL DOS SANTOS 479.06 

432 BRUNO PATRICK TIAGO SANTOS 478.68 

433 LUAN RODRIGUES DOS SANTOS ALCELINO 478.54 

434 ARTHUR DE OLIVEIRA DE ANDRADE 478.16 

435 PHILIPE GABRIEL DO VALE LOUREIRO 477.36 

436 SAMUEL REIS MENDES DE SA 477.2 

437 ALLAN JORGE DOS PASSOS SILVA 477.18 

438 GIOVANNI GHIRALDELLI COUTO 477.18 

439 NYCOLLAS NASCIMENTO DA SILVA 476.86 

440 GIOVANA TEIXEIRA COELHO 474.6 

441 MATHEUS DO COUTO PINHEIRO 474.5 

442 SARA MARTINS DE OLIVEIRA 473.9 

443 KAYLANE KIMBERLY DA SILVA MARTINS 473.4 

444 PEDRO GABRIEL DE SOUZA SANTOS 473.0 

445 LUIS GUSTAVO CAMPOS DA SILVA 472.74 

446 ANA JULIA DE SOUZA DOS SANTOS 472.14 

447 ELAYZA ARAUJO DE BRITO 472.12 

448 BRUNA ZUZARTE LEAL 472.08 
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449 VINICIUS NOBRE DA SILVA SANTOS 471.5 

450 PEDRO RICARDO MARCELINO PEREIRA 469.74 

451 MARIA ISABEL RIBEIRO GODENCIO 469.36 

452 WILIAM GONCALVES DE SOUZA 468.88 

453 HAIRAN SUMMER DE SOUZA AUGUSTO 468.76 

454 YAN GARCIA VICTORIANO 468.64 

455 STHEFANNI LUIZA GASPAR DE CARLOS 468.1 

456 LUIZ HENRIQUE SANTANA DE JESUS 468.02 

457 JOAO PEDRO 467.58 

458 GEOVANNI COLACIO GEGESCHI GOMES 467.08 

459 HUGO LOPES DE SOUZA 466.98 

460 YURI RODRIGUES COSTA BRITO 465.14 

461 CAUA MEINE COSTA 464.98 

462 GABRIELLY SOARES DOS SANTOS 464.28 

463 CHRISTIAN ALVIM DE BRITO 464.02 

464 JOAO GABRIEL RODRIGUES DE SOUZA 463.56 

465 KAIQUE KELLER DE OLIVEIRA LEITE 462.92 

466 THIAGO MARCELO CRUZ 462.46 

467 GUILHERME DE SOUZA NUNES 462.22 

468 BRENO GABRIEL LIMA LINS 462.2 

469 KAYKY MELO SANTOS 461.14 

470 YTALO DE OLIVEIRA ALEIXO 460.8 

471 ADRIANO CASTRO BASTOS 460.2 
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472 LOHANNY NUNES MOREIRA 459.74 

473 RENATA KALINE ALVES VICENTE 459.52 

474 ADRIANO LIMA DA SILVA MOTTA 459.36 

475 ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA 456.94 

476 VICTOR ALMEIDA DE SOUZA 456.82 

477 DANILO VENTURINI FERREIRA DOS SANTOS 456.8 

478 KAIO KIRTON FERREIRA 455.52 

479 LORRANE DE SOUZA ALMEIDA 454.84 

480 RENAN ASHILLES DA SILVA VELOSO 454.5 

481 THAIS SALCA BASTOS 454.42 

482 ANA BEATRIZ PASCHOAL PEREIRA 453.68 

483 RAYSSA DIAS ALVES 450.28 

484 KAUAN DE OLIVEIRA DA ROCHA 450.18 

485 MARIA EDUARDA DA SILVA ASSUMPCAO 448.72 

486 LUCAS DE SOUSA VIEIRA 448.32 

487 EVANDRO CAVALCANTE DE SOUZA 447.56 

488 PEDRO ROBERTO ALVES NOGUEIRA 446.8 

489 DANIEL FIGUEIREDO DA SILVA SANTOS 445.66 

490 ELLEN DE ARAUJO SOARES GABRY 444.54 

491 ELIEZER SANTOS PEREIRA LEONARDO 443.78 

492 MATHEUS MARTINS SANTOS 443.46 

493 SILVANA GOMES DA SILVA 442.6 

494 VITOR CAVALCANTE ALVARENGA 442.02 
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495 DAVILA SIMPLICIO DA COSTA 441.38 

496 GABRIEL ARCANJO DE JESUS PAIVA 439.28 

497 MANOELA MAIA MARQUES 439.12 

498 VICTOR HUGO RIBEIRO CRUZ CESAR 438.1 

499 ENZO HENRIQUE MORENO SANTOS 437.44 

500 SAMARA DE LIMA GUIMARAES 437.2 

501 RUAN DIAS DE ASSIS 436.96 

502 MARIA EDUARDA DE SOUZA BAPTISTA 435.74 

503 FERNANDO MATEUS ANULINO DA SILVA 434.42 

504 MARIANA NUNES GRANJA 434.38 

505 MIGUEL LUIZ DA SILVA 433.9 

506 GIOVANNA RODRIGUES CABRAL DE ALENCAR 433.56 

507 LUCAS DA SILVA VIANNA 432.28 

508 PAOLA SERPA DE ALMEIDA 431.32 

509 GUSTAVO FERREIRA DA PAIXAO MACHADO 424.02 

510 HUGO LEONARDO DA SILVA BENTO 423.3 

511 RAFAEL KLAYDERMAN BAHIA LEAL CONFESSORE 421.34 

512 YRLLAN COSTA  421.14 

513 PEDRO DA PAIXÃO 421.1 

514 LUCAS FRANCISCONE BATISTA 413.94 

515 JOAO VITOR DA SILVA NUNES 413.28 

516 JONATHAN MESSIAS MARQUES GOUVEIA 407.44 

517 PATRICK SOARES BONZE CRAVINHO 403.96 
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518 CARLOS ARMANDO DE SOUZA TRINDADE 398.38 

519 MIGUEL WILLIAM CAMPOS MARTINS DE OLIVEIRA 396.42 

520 ROGER SANTANA DE MATTOS 395.64 

521 JENEFFER DE SOUSA SILVA 388.74 

522 MICHEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 362.68 

523 JOSUE SOARES SILVA 336.16 

524 CLAUDIO LUIZ DE PAULA PALERMO SILVA 317.18 

525 ADRIELLY PAOLA  277.76 

526 JONATHAN DA SILVA ROMAO REIS 276.74 

527 JENNIFER DA COSTA ANASTACIO 264.88 

528 DAVID RIBEIRO DA SILVA 260.1 

 
2. Candidatos com deficiência, nos termos da legislação em vigor, e filhos de policiais civis e militares, de 
bombeiros militares e de inspetores de segurança e administração penitenciária, mortos ou incapacitados 
em razão do serviço. 
 

Classificação Nome Média ENEM 
 

1 VICTOR MARTINS DE AZEVEDO 618.34 

2 ANDRESSA DE FIGUEIREDO LINO 618.2 

3 LUIZ HENRIQUE LUCIO PEREIRA 538.96 

4 JUAN VICTOR FERREIRA DUQUE 538.22 

5 MARIA EDUARDA NASCIMENTO PEIXOTO SANTANA 535.44 

6 MATEUS GOMES  530.46 

7 ARTHUR LIMA DA SILVA VIEIRA 512.44 
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8 ARTHUR DE OLIVEIRA DE ANDRADE 478.16 

9 MICHEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 362.68 

 
 
3. Candidatos negros, indígenas ou quilombolas 
 

Classificação Nome Média ENEM 

 

1 HELOYSE ALMEIDA DA CRUZ 598.08 

2 EMANUELLA DE SOUZA SILVA 596.54 

3 FELIPE DOS SANTOS 596.38 

4 ANTONIO ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS 589.18 

5 JHENIFER SAMUEL DA SILVA 579.32 

6 PEDRO HENRIQUE PEREIRA CARVALHO 578.68 

7 GUSTAVO RICARDO DA SILVA VIEIRA 578.46 

8 IZABELLA DO NASCIMENTO PEREIRA 576.8 

9 JULIO CESAR SOUZA DA SILVA 576.56 

10 JOAO PEDRO DEHAYE DA COSTA 573.22 

11 GUILHERME BARBOSA DO NASCIMENTO 573.08 

12 GABRIEL DE JESUS OLIVEIRA GOMES 565.48 

13 KAIO NASCIMENTO SOARES 565.38 

14 RYCHARD GABRIEL RIBEIRO DO NASCIMENTO 561.18 

15 MARCIO PINTO DA COSTA JUNIOR 559.74 

16 WLADIMIR LOPES MACHADO JUNIOR 558.88 

17 CAIO SABINO AMADO 558.82 
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18 JUAN PABLO MARCOS DE SOUZA 557.08 

19 FELIPE THOMAZ COSTA 554.22 

20 JOAO FELIPPE FURTADO DA SILVA 553.6 

21 RUANY SULAMITA VITORIA SENAS GOMES 553.42 

22 HUGO PEREIRA 551.0 

23 ERIK SOARES MENDONCA 549.6 

24 CAUA RICARDO DE OLIVEIRA SANTOS 546.06 

25 JOAO GABRIEL ARAUJO DOS SANTOS 543.9 

26 MATEUS CIPRIANO MARTINS 542.36 

27 JHONATA GABRIEL DE OLIVEIRA D ORNELLAS 541.82 

28 DIOGO RODRIGUES CRUZ 540.66 

29 THAYSSA JANINE VERISSIMO DA SILVA 539.54 

30 ALAN FABIO BESSA SILVERIO FILHO 538.54 

31 LUIZ EDUARDO DO NASCIMENTO MACENA 536.96 

32 DAVI SAMPAIO ROSA DA SILVA 533.9 

33 LUIZ HENRIQUE ALEXANDRE OLIVEIRA 532.2 

34 MARCELLUS FRANKLIN DE ABREU FILHO 530.94 

35 THALLES ALEXSANDER DE ANDRADE NASCIMENTO 530.8 

36 GUSTAVO COSTA QUEIROZ 528.36 

37 SAMUEL SANTOS GONCALVES 527.66 

38 DONAVAN SAMUEL ROCHA SILVA 526.6 

39 CAUA LACERDA DE SOUZA MATTOS 523.04 
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40 CARLOS HENRIQUE DE PAULA SOUZA 521.94 

41 PEDRO AUGUSTO VIEIRA NUNES DA SILVA 520.02 

42 LUAN AMORIM DA LUZ 514.74 

43 PAULO RICARDO SINNO DE SANTANA 511.76 

44 DIEGO ALVES DE CASTRO SILVA 511.68 

45 JOAO PEDRO DOS SANTOS NASCIMENTO 511.48 

46 ISAAC DEGLIOMINI COSTA 511.02 

47 BERNARDO AUGUSTO MACHADO MARINS 508.54 

48 ICARO GABRIEL MOREIRA SILVA 504.22 

49 JUAN CARLOS DIAS DE OLIVEIRA 503.88 

50 MATHEUS FREITAS  502.42 

51 BEATRIZ DE OLIVEIRA NEVES NUNES 502.08 

52 THAIS DIAS BARBOSA 501.6 

53 JOAO VITOR MARTINS CORREA 499.66 

54 STEPHANY DOS SANTOS HENRIQUE 490.96 

55 CAUA COSTA SIMPLICIO 490.52 

56 PEDRO HENRIQUE MACHADO BASTOS 490.12 

57 RAFAEL DO CARMO DE AQUINO 487.26 

58 KAUAN FERREIRA MORAIS 487.06 

59 DANIEL KAUA DE LIMA GONCALVES 485.7 

60 LETICIA OLIVEIRA LIMA 479.78 

61 PEDRO ABRAAO CASSA 479.2 

62 ALLAN JORGE DOS PASSOS SILVA 477.18 
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63 KAYLANE KIMBERLY DA SILVA MARTINS 473.4 

64 PEDRO GABRIEL DE SOUZA SANTOS 473.0 

65 WILIAM GONCALVES DE SOUZA 468.88 

66 JOAO PEDRO 467.58 

67 YURI RODRIGUES COSTA BRITO 465.14 

68 ADRIANO LIMA DA SILVA MOTTA 459.36 

69 KAIO KIRTON FERREIRA 455.52 

70 ANA BEATRIZ PASCHOAL PEREIRA 453.68 

71 MATHEUS MARTINS SANTOS 443.46 

72 DAVILA SIMPLICIO DA COSTA 441.38 

73 MIGUEL LUIZ DA SILVA 433.9 

74 YRLLAN COSTA  421.14 

75 JONATHAN MESSIAS MARQUES GOUVEIA 407.44 

76 PATRICK SOARES BONZE CRAVINHO 403.96 

77 JENNIFER DA COSTA ANASTACIO 264.88 
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4. Candidatos oriundos da rede pública de ensino 
 

Classificação Nome Média ENEM 

 
1 RICHARD BESSA DE ARAUJO MUNIZ 627.38 

2 ICARO PEREIRA MATTOS 622.5 

3 ISAQUE DA SILVA SOUTO 621.62 

4 DOUGLAS MEIRELES SOUZA DA SILVA 618.9 

5 FELIPE GABRIEL DIAS DE OLIVEIRA 618.68 

6 SIDNEY SANTIAGO DE JESUS SILVA 617.18 

7 KAUA RODRIGUES SILVA 615.76 

8 NICOLAS LEAL DOS SANTOS 611.3 

9 CAUA BEZERRA MOTA 610.32 

10 DIOGO RIBEIRO VILLA 608.56 

11 GUILHERME MARTINS DE SOUSA 607.8 

12 PEDRO HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA VALENTIM 607.44 

13 DAVI DE CARVALHO DELMONDES 607.3 

14 RAFAEL AUGUSTO EZEQUIEL DE ASSIS 607.22 

15 ISABELLE BARBOSA GOMES DA SILVA 606.44 

16 VINICIUS LUIS DA SILVA 605.9 

17 JULIA GARCIA RODRIGUES 604.34 

18 CARLOS HENRIQUE DA ROCHA DINIZ 602.48 

19 LUCAS MATHEUS LIMA SANDIN 602.4 

20 RAFAELLA MARTINS DOS SANTOS 601.0 
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21 EDUARDO VIDAL DA SILVA 598.74 

22 MAYCON TEIXEIRA DE CARVALHO 598.02 

23 GABRIEL SANTOS DE PONTES 597.52 

24 ISABELLE NASCIMENTO FERNANDES DA COSTA 596.78 

25 RAFAEL DE LIMA ALVES 594.12 

26 ALISSON DA SILVA MEIRELES 593.84 

27 MATHEUS VICTOR NOGUEIRA BARBOSA 592.58 

28 TAUA FERRAZ DE LIMA 590.72 

29 RICARDO DARLAND DA SILVEIRA CORREIA 586.22 

30 AMANDA MENDES DA SILVA 585.8 

31 KLEYTON ALVES MEDEIROS 583.82 

32 LINCOLN DA SILVA SANTOS 583.14 

33 MIGUEL SILVA BRAGA 582.82 

34 YURI SILVA TOMIMATSU 581.6 

35 KEVIN DE JESUS RODRIGUES GOMES 581.3 

36 ADRIAN LIMA DE OLIVEIRA 580.88 

37 CAMILLE BEATRIZ DE SANTANA 579.86 

38 DANIEL DA SILVA 575.98 

39 DOUGLAS DA SILVA DOS SANTOS 572.66 

40 JAVA WILIAN VENTURA TRINDADE 570.04 

41 MARCOS EMANUEL GOMES CARDOSO DE SOUZA 569.4 

42 ALEXANDER BORGES DO NASCIMENTO 567.84 

43 FLAVIO CARLOS DA SILVA FILHO 566.34 
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44 ABNER GUSTAVO LISBOA DE ARRUDA 562.02 

45 RICHARD DOS SANTOS ARAUJO 560.82 

46 BRENNER CARLSON CORDEIRO DA SILVA 558.58 

47 KAUAN IVANILDO DA SILVA DE ALMEIDA 557.6 

48 JOAO PEDRO DA SILVA 557.14 

49 VINICIUS DE MORAES DA SILVA 555.72 

50 JOAO GABRIEL LOPES RODRIGUES 552.86 

51 JOAO VICTOR SANTIAGO DA SILVA 552.5 

52 YASMIM DA SILVA PETRI 549.26 

53 NIKOLAS DALTOE GARNAVOS 547.76 

54 GABRIELLY DE OLIVEIRA DE SOUZA 547.52 

55 ALEX BRUNO TOMAZ DE MIRANDA POSSODELI 546.62 

56 NATHAN FREIRE SILVA 546.54 

57 JOAO GABRIEL MIRANDA ROCHA 546.52 

58 WILLIAM BELARMINO DE ANDRADE 544.92 

59 GABRIEL VASCONCELLOS ABRANTES 544.46 

60 BRUNO MACHADO GOMES DOS SANTOS 544.1 

61 JUAN DIAS RAMOS 536.92 

62 NICOLAS FIALHO MARTINS 536.66 

63 JESSICA DOS SANTOS SOARES 535.88 

64 MURILO VINICIUS SANTANA DA SILVA 535.54 

65 KAYLAN ROSA DOS SANTOS VIEIRA SOARES 535.34 

66 ANDERSON ALVES SOARES 534.48 
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67 JOAO GABRIEL FRANCA CARDOSO 532.78 

68 AMANDA DA SILVA MACIEL 530.7 

69 GUSTAVO EDUARDO DANTAS DE ALMEIDA 530.68 

70 AMANDA NASCIMENTO DE PONTES 530.36 

71 CAIO MENEZES RICARDO ROCHA 530.26 

72 BRENO AUGUSTO MODESTO 530.12 

73 VICTOR HUGO DUTRA DE SOUSA 528.72 

74 EMANUELLE VIEIRA REIS DE OLIVEIRA 528.2 

75 MAYARA CARDOSO JUNQUEIRA 526.8 

76 JULIA NEVES DA SILVA 524.88 

77 DANIEL FIGUEIRA CARVALHO 524.34 

78 IZABELLA DA SILVA ANCHIETA 522.04 

79 PRICIANY CRISTINE SOUZA DOS SANTOS 521.7 

80 JOAO VICTOR PASSOS TORRES 521.16 

81 PEDRO LUCAS BAPTISTA TELLES LEITE 519.6 

82 YAGO AVENDANO DA COSTA 519.22 

83 ALICE HARDER CARDOSO 519.04 

84 LUCIANO DOS ANJOS DA SILVA 518.44 

85 LUIZA ANDRADE DE OLIVEIRA SAMUEL 515.72 

86 JOHNNY LENON SILVA PEREIRA BRAGANCA 514.8 

87 JULIANA DE ASSIS PEREIRA 514.76 

88 JOAO MARCOS FERNANDES CRUZ 514.56 

89 PYETRA RODRIGUES ARAUJO DA SILVA 511.68 
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90 RAYANE FERREIRA DA SILVA 509.52 

91 FUAD JORGE CURY NETO 508.02 

92 RENAN RAMOS DO NASCIMENTO 503.7 

93 PATRICK RIBEIRO COUTINHO 503.04 

94 LUCAS ALEXANDRE SILVA DE SOUZA GONCALVES 502.04 

95 DAVI DA SILVA FARIAS 501.94 

96 VANESSA COSTA RODRIGUES 500.78 

97 ELLEN LIMA  497.78 

98 NICOLAS DA SILVA FLORIANO 497.1 

99 BRYAN LUKA DA SILVA COSTA 496.58 

100 NAYARA RANGEL LOPES FERNANDES 493.88 

101 KAIO JORGE DE MOURA LEMOS 492.36 

102 GABRIEL DA SILVA LOPES SCHNEIDER RANGEL 492.04 

103 DAVI RODRIGUES PINHO 491.0 

104 YAN DA SILVA BARBOSA 486.42 

105 ANDREY CAVALCANTE DE ALMEIDA DA CONCEICAO 
MAGALHAES 

483.16 

106 PAULO ROBERTO DOS SANTOS TORRES 482.34 

107 VITOR DA SILVA CONCEICAO DE ALMEIDA LIMA 479.5 

108 LUAN RODRIGUES DOS SANTOS ALCELINO 478.54 

109 SAMUEL REIS MENDES DE SA 477.2 

110 MATHEUS DO COUTO PINHEIRO 474.5 

111 SARA MARTINS DE OLIVEIRA 473.9 

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR (DESUP) 
Rua Clarimundo de Melo, 847 – CEP 21311-281 – Quintino – Rio de Janeiro 

diretoria@desup.faetec.rj.gov.br 
 

 
   
 



 

                          

 
Governo do Estado do Rio de Janeiro 

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação 
Fundação de Apoio à Escola Técnica 

 

112 ANA JULIA DE SOUZA DOS SANTOS 472.14 

113 MARIA ISABEL RIBEIRO GODENCIO 469.36 

114 LUIZ HENRIQUE SANTANA DE JESUS 468.02 

115 GEOVANNI COLACIO GEGESCHI GOMES 467.08 

116 HUGO LOPES DE SOUZA 466.98 

117 CHRISTIAN ALVIM DE BRITO 464.02 

118 KAIQUE KELLER DE OLIVEIRA LEITE 462.92 

119 GUILHERME DE SOUZA NUNES 462.22 

120 ADRIANO CASTRO BASTOS 460.2 

121 LOHANNY NUNES MOREIRA 459.74 

122 RENATA KALINE ALVES VICENTE 459.52 

123 ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA 456.94 

124 VICTOR ALMEIDA DE SOUZA 456.82 

125 DANILO VENTURINI FERREIRA DOS SANTOS 456.8 

126 RENAN ASHILLES DA SILVA VELOSO 454.5 

127 THAIS SALCA BASTOS 454.42 

128 KAUAN DE OLIVEIRA DA ROCHA 450.18 

129 LUCAS DE SOUSA VIEIRA 448.32 

130 PEDRO ROBERTO ALVES NOGUEIRA 446.8 

131 ELLEN DE ARAUJO SOARES GABRY 444.54 

132 ELIEZER SANTOS PEREIRA LEONARDO 443.78 

133 MANOELA MAIA MARQUES 439.12 

134 MARIA EDUARDA DE SOUZA BAPTISTA 435.74 
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135 MARIANA NUNES GRANJA 434.38 

136 LUCAS DA SILVA VIANNA 432.28 

137 LUCAS FRANCISCONE BATISTA 413.94 

138 JOAO VITOR DA SILVA NUNES 413.28 

139 MIGUEL WILLIAM CAMPOS MARTINS DE OLIVEIRA 396.42 

140 JENEFFER DE SOUSA SILVA 388.74 

141 ADRIELLY PAOLA  277.76 

142 JONATHAN DA SILVA ROMAO REIS 276.74 

143 DAVID RIBEIRO DA SILVA 260.1 
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